[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 17» мая 2016 год                                                           №  21
«Об исполнении бюджета
поселения за 1 квартал 2016 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куяшского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Куяшском сельском поселении, Совет депутатов Куяшского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2016 года по

доходам в сумме 2 045,3 тыс. рублей и по расходам в сумме 2 012,8 тыс. рублей в соответствии с бюджетной классификацией со следующими показателями:

- по доходам согласно приложению 1;

- по расходам согласно приложению 2.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава поселения:                                                                      Ш.С.Юсупов
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Куяшского сельского поселения

«Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2016 года»

от 2016 год № 20
Доходы

                    бюджета поселения за 1 квартал 2015 года
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Сумма
 (тыс. рублей)

	 100 00000 00 00000
	Налоговые и неналоговые доходы
	241,9

	101 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	13,0

	105 03010 01 0000 110
	Единый сельхоз налог
	0

	106 01030 10 0000110
	Налог на имущество физических лиц
	22,3

	106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	206,6

	106 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций
	172,9

	106 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	33,7

	113 01995 10 0000 130
	Доходы от оказания платных услуг
	0

	202 00000 00 0000 151
	Безвозмездные поступления
	1 803,4

	202 01001 00 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	195,4

	202 01003 00 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1 334,8

	202 03015 10 0000 151
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	46,2

	202 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	7,1

	202 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	219,9

	Всего доходов
	2 045,3

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Куяшского сельского поселения

«Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2016 года»

от 2016 год №  20
Расходы

бюджета поселения за 1 квартал 2016 года

                                             (тыс. рублей)
	Наименование
	Раздел, подраздел
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ
	0100
	608,1

	Функционирование высшего должностного лица
	0102
	94,3

	Функционирование представительного органа
	0103
	26,0

	Функционирование исполнительных органов власти
	0104
	458,1

	Обеспечение деятельности финансовых органов
	0106
	29,7

	Другие общегосударственные вопросы

	0113
	0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	0203
	14,7

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	14,7

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	0300
	27,3

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных  ситуаций
	0309
	27,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400
	204,7

	Дорожное хозяйство
	0409
	204,7

	ЖИЛИЩНО-КОМУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	823,4

	0502
	147,4

	Благоустройство
	0503
	675,9

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ НИФОРМАЦИИ
	0800
	334,5

	Культура
	0801
	334,5

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	2 012,7